遗失声明

遗失声明
海南鸿龙国际投资有限公司，统一社会信用

代码:91460000MAC61G9M08,不慎遗失公章、
财务章、法人名章、合同章、发票章，声明作废。

遗失声明
海南省万宁市标盛建筑工程有限公司 (统一社会信用

代码：91460000MAA8YQYT2X)遗失公章，声明作废。

遗失声明
海南润东影视文化传媒有限公司遗

失财务专用公章一枚，声明作废。

公 告
海南鸿龙国际投资有限公司(统一社会

信用代码:91460000MAC61G9M08)因公
章，合同章，财务章，法人名章，税务uk盘遗
失，在挂失之前未经股东会（三分之二以上）、
法定代表人同意并亲笔签字的一切合同、协
议书、担保书、贷款等经营活动，均无效。

公 告

注销公告
儋州市那大镇红星幼儿园（统一信

用代码号：52469003062349523B）经理
事会决议拟向登记机关申请注销登记，
清算组已成立，请有关债权人于本公告
发布之日起四十五日内向清算组申报债
权、债务，特此公告。清算组地址：海南
省儋州市那大镇万福东路一巷13号。

注销公告
招租公告
招租公告

我公司位于和平影城部分铺面即将租赁期满，现
决定对外公开招租。有意者可于3月20日前在上班
时间（上午9：00至11：30，下午15：00至17：00）办
理报名登记手续。登记地址：海口市解放东路16号
（市妇幼保健院对面）和平影城二楼办公室，联系人：
符经理，电话：13518822097。

海口市电影公司
2023年3月6日

陵水17-2气田10d/11d井区开发项目
环境影响报告书征求意见稿公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和

《环境影响评价公众参与办法》等文件的要求，为
使社会公众了解、参与项目的环境影响评价工
作，现将“陵水17-2气田10d/11d井区开发项目
环境影响报告书征求意见稿”的有关信息公告如
下。
一、查阅报告书的方式和途径

1.陵水17-2气田10d/11d井区开发项目环
境影响报告书（征求意见稿）全文电子版的网络
链接，根据链接中的路径下载：
http://hnsthb.hainan.gov.cn:8007/hbcenter/
qyzzhpysgsIndex.jsp

2.陵水17-2气田10d/11d井区开发项目环
境影响报告书（征求意见稿）存放于建设单位，公
众可前往以下地址查阅：
建设单位：中海石油(中国)有限公司海南分公司
地址：海南省海口市长滨三路荣城铂郡1502办公室
联系人：汪金明 联系电话：0898-69090785
传真：0898-69090786
电子邮箱：wangjm34@cnooc.com.cn
查阅时间：工作日上午9∶00-12∶00

下午14∶00-17∶00
二、征求意见的公众范围

项目周边可能受项目建设影响的居民群众、
企事业单位等。
三、公众意见表的网络链接
公众意见表的网络链接：http://hnsthb.hainan.
gov.cn:8007/hbcenter/qyzzhpysgsIndex.jsp
四、公众提出意见的方式和途径

公众可以通过信函、传真、电子邮件或者去
建设单位所在地填写公众意见表等方式，在规定
时间内将填写的公众意见表提交建设单位，反映
与建设项目环境影响有关的意见和建议。

公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。
五、公众提出意见的起止时间

本次公示日期为2023年3月6日~2023年3
月17日，信函以发函邮戳为准。

中海石油（中国）有限公司海南分公司
2023年3月6日

灭失声明
灭失声明

本人甘书积 2008年 10月购买一辆琼C4S819二轮摩托车，车架号LALPCJJ6673326735，发动机号
73077896于 2018年9月18日因山竹台风登陆，外出途中经木合水库地点停放不当，被水流冲走，因自然灾害造
成机动车灭失，特此登报说明该车己经灭失，本人承诺以上陈述属实，愿意承担因此事造成的经济及法律责任。

文昌9-7油田和文昌19-1油田二期开
发项目环境影响报告书征求意见稿公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和
《环境影响评价公众参与办法》等文件的要求，为
使社会公众了解、参与项目的环境影响评价工
作，现将“文昌9-7油田和文昌19-1油田二期开
发项目环境影响报告书征求意见稿”的有关信息
公告如下。
一、查阅报告书的方式和途径

1.文昌9-7油田和文昌19-1油田二期开发
项目环境影响报告书（征求意见稿）全文电子版
在南海网进行公示，网络链接：http://www.
hinews.cn/news/system/2023/03/08/
032938019.shtml ；

2.文昌9-7油田和文昌19-1油田二期开发
项目环境影响报告书（征求意见稿）存放于建设
单位所在地，公众可前往以下地址查阅：
建设单位：中海石油(中国)有限公司湛江分公司
地址：广东省湛江市坡头区南调路1388号
联系人：路亚辉 联系电话：0759-3910481
传真：0759-3901908
电子邮箱：luyh5@cnooc.com.cn
查阅时间：工作日上午9∶00—12∶00

下午14∶00—17∶00
二、征求意见的公众范围

项目周边可能受项目建设影响的居民群众、
企事业单位等。
三、公众意见表的网络链接

公众意见表的网络链接：http://www.
hinews.cn/news/system/2023/03/08/
032938019.shtml 。
四、公众提出意见的方式和途径

公众可以通过信函、传真、电子邮件或者去
建设单位所在地填写公众意见表等方式，在规定
时间内将填写的公众意见表提交建设单位，反映
与建设项目环境影响有关的意见和建议。

公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。
五、公众提出意见的起止时间

本次公示日期为2023年3月8日～2023年
3月21日，信函以发函邮戳为准。

中海石油（中国）有限公司湛江分公司
2023年3月7日

公 示

37有数 稳坐3
立竿见影

根据版局规律变化，本期以0264为基数，两数合27，即02、07、
25、57，三数合05，15有一个合一个，本期双重00、22、77、55，对数为
05、27，主攻79头，防38，百位0527，十位3827，尾0974。

三字组合：251 256 203 207 586 809
定位：99×× 39×× 85×× 52×× 75×× 70××

××37 ××56 ×456 ×281 ×529 ×647
前四位参考码：9256 3457 3237 3465 7845

稳坐3 主攻6
铁胆英雄

至少一码：356，最多一码：057，头围：356，尾围：1238
中肚数：1467；百位主攻：1356；本期主攻13567三码。
二数合4、5，三数合0、3。
三数组合：346 348 367 136 568 156 236 267 126 168
两数组合：×64× ××79 ××61 ×52× ××72 ×67×

×6×2 5×1×
前四位预测码：3648 3677 3679 3761 5613 5618 5633

6523 6612 6672；参考码：3677845 5613526

34有数 稳坐3
高高手

本期首奖以01267基数，主攻26二数，17为配数上奖。主攻双
头6、0，防单头5、7。头奖二数合5、8，三数合0、3。

两数组合：×72× ××23 ×1×7 ××62 ××07 6×0× ×
5×3 6××2

任选三：235 257 126 267 269 277 249 026 166
前四位参考码：5723 7390 6127 6162 2707 6219 6702

7672 7762 9412;参考码：5723610 7762397

百位少用1
举世无双

本期首奖以23468为入围基数，主攻37，58配数上奖。主攻
单头3、5，防双头6、8。头奖二数合7或4,三数合6或9。从局面
上分析，主攻号码3参奖，依照长局分析，13、35、37应有一组参
奖，反之考虑4参奖。铁卒37，稳坐3。

两数组合：×43× ××73 ×2×7 ×23× 64×× ××38
3××1

三数组合：134 334 347 348 235 237 239 467 367 037
前四位参考码：3431 3477 3438 5237 5238 5739 6437

6438 7613 8073
参考码：3477623 7613528

38有数 少用4
好码传说

18头，46尾，百位78，十位17。铁数17，次铁8，死数3，678
取一码。129取一码，对数主攻27、49，或双重11、77、88。少用数
3，主攻数35689。

三数组合：578 016 235 017 489 012 678 148
定位：27×× 7××6 4×2× 1××7 ×89× ×0×2

×87× ×18× 2×58 7×16 4×25 1×77 189× 901×
887× 018×

前四位参考码：2758 7016 4325 1077 1894 9012 8876
0184；参考码：1077856 4325612 9012563

1难当头 9难当尾
世纪奖王

本期注重2、5有一个或合一个，两数合6、8，三数合4、7，2567
头尾见，0237中肚取一至二数,267一般取至二数，但应该注意09
不齐上，57绝取一数。

三数组合：235 236 237 367 125 257 026 023 267 126
两数组合：×52× ×76× ××62 ××78 ××62 ××17

××32
前四位参考码：3522 3762 3962 5217 5278 6027 6032

6072 6112 8162；参考码：3962474 6032788

天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2023年3月10日 星期五

彩码精华

三字现000连续850期未开出
三字现555连续587期未开出
三字现025连续226期未开出
0369/小×单连续49期未开出
双小×0369连续43期未开出
×小×0369连续22期未开出
0369×小×连续16期未开出
147××258连续42期未开出
258/147××连续37期未开出
0369×147/147连续86期未开出
×258/147/147连续86期未开出
大/单/小×连续37期未开出
×135/1458×连续98期未开出
××23678/0157连续58期未开出
××15/2589连续135期未开出
××123678/157连续58期未开出

两面针

本期头尾数0257，考虑57有数
上奖，中肚数1468，8难当头。

2 3 5 9有数当头

七星铁头功

通过分析，七星彩第一位数主攻
2359，第二位数主攻0367，第三位数
主攻0458，第四位数主攻2456。

□ 概率玩彩

和值分析：本期和值应该小于31，在28点
左右，主攻20、28、31值。

绝杀：247 头，百位少用 157，十位少用
568，个位少用013。范围码:13568头, 百位
主 攻 04689，十 位 主 攻 13479，个 位 主 攻
45689。

开奖组合：由于本期和值较居中或偏小，
且双数在二码到三码间，故双大数68必有数
上奖，单数79也可能上奖，在双数组合68、04
中，笔者选468上奖，故本期以68、04、79构成
最佳开奖组合。铁卒06，二数必合06，值围
07-31。主攻两双两单，防三双一单开奖。

定位：8××6 5×1× 8××6 3××7

1 ×× 5 60 ×× 00 ×× 14 ×× × 67 ×
33×× 84×6 50×7 8×96 39×7 12×5
601× 003× 14×8 66×9 3×05

任选三：146 017 689 179 245 019 034
248 679 035

前四位参考码：8416 5017 8896 3917
1245 6019 0034 1428 6679 3305

少用247头少用013尾
7

打击私彩,支持公彩!本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

固守01 09 19组合

守株逮兔

两数组合：01 09 19 03 13
25 24 47 58（当中定有一到六组）

67有数 稳坐6
五彩缤纷

根据近期开奖号码情况分析：两数合3、6，注意以千位跟个位
来合。头奖主攻67上奖，23为配数。第一位推荐6、7防2。第二
位侧重于7、9防2。第三位侧重于0、3防2。第四位侧重2、3防9。

两数定位：6×3× 67×× ××29 ×4×3 ××12 7××2
×61× ××11

三数组合：036 367 267 269 239 237 126 347 279 127
前四码组合：6703 6729 6732 6733 7211 7433 7612

7622 7903 7932；参考码：6703890 7612496